
 

MAGISTRÁT  MĚSTA OLOMOUCE 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

oddělení vodního hospodářství 

Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 
 

 

 

Č. j. SMOL/088427/2021/OZP/VH/Pos V Olomouci 01.04.2021 

Spisová značka: S-SMOL/021370/2021/OZP 
Uvádějte vždy v korespondenci 

 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Lenka Poštolková, dveře č. 4.26 

Telefon: 588488322 

E-mail: lenka.postolkova@olomouc.eu 

Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Hana Zvoníčková 
 

„Vodovod Pomoraví - I. stavba, Olomoucká část - řad Z, L, L1“ 
 

K O L A U D A Č N Í  R O Z H O D N U T Í  

V  E Ř E J  N O U   V  Y H L Á Š  K  O U 
 

Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle 

ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 

zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení  

§ 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, s působností speciálního stavebního 

úřadu podle ustanovení § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu, v souladu s ustanovením § 190 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu, na základě řízení dle § 115 vodního zákona a § 81 zákona č. 50/1976 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
 

žadateli: Vodovod Pomoraví, svazek obcí, IČO: 47921129, Okružní 880, 798 41 Kostelec na Hané 
 

povoluje užívání 
 

podle ustanovení § 15 vodního zákona § 82 stavebního zákona stavby vodního díla „Vodovod Pomoraví - I. 

stavba, Olomoucká část - řad Z, L, L1“ 
 

vodovodní řad Z 

na pozemcích parc.č. 909/5; 909/6; 909/9; 910/14; 910/17; 911; 912/9; 912/10; 912/11; 912/12; 914; 402/4; 

402/5; 402/6; 402/7; 404; 406/5; 406/6; 406/12; 410/8; 410/9; 410/10; 410/11; 410/25; 410/26; 410/27; 

410/28; 410/29; 411/9; 411/10; 411/11; 412; 421; 979; 980; 981, katastrální území 675636|Křelov; 

767760|Topolany u Olomouce; 775428|Ústín, obec 554901|Křelov-Břuchotín; 500496|Olomouc; 

552364|Ústín, Olomoucký kraj, č.h.p. 4-12-01-0120-0-00|Stouska, orientační určení polohy (souřadnice 

X;Y – začátek, konec: 1 119 189,18, 552 014,48;  1 121 432,67, 552 338,29) 

 

vodovodní řad L 

na pozemcích parc.č. 230/2; 230/4; 230/5; 230/6; 230/7; 230/16; 230/18; 230/20; 230/21; 230/23; 230/24; 

237/1; 237/2; 237/3; 237/4; 237/6; 283/1; 283/2; 283/4; 283/5; 283/7; 283/17; 283/21; 283/23; 283/26; 

283/35; 283/39; 286/8; 286/13; 286/16; 286/17; 286/19; 286/20; 286/22; 286/24; 294/1; 294/2; 294/3; 

294/4; 543; 551/1; 553; 556; 569/2; 1173/1; 1173/5; 1174/1; 1838; 1840; 1841; 1004/1; 1244/4; 1290; 

1292/2; 365/3; 365/4; 365/5; 365/6; 365/12; 397/6; 397/8; 397/9; 397/11; 397/13; 397/14; 397/17; 397/20; 

397/21; 403/1; 403/3; 403/6; 403/9; 403/11; 403/14; 403/18; 403/20; 403/21; 403/23; 403/24; 425/1; 425/3; 

425/38; st. 572; st. 618; 1032/1; 1032/2; 1032/16; 1032/17; 1032/19; 1032/20; 1048/3; 1063/1; 1063/12; 

1063/13; 1063/14; 1063/15; 1063/16; 1063/20; 1063/21; 1151/13; 1151/16; 1151/17; 1168/1; 1173; 1174; 

1178; 1294/1; 1294/2; 1004/6; 200/1; 200/12; 203/1; 203/2; 203/3; 203/4; 203/6; 203/7; 203/8; 203/9; 

203/17; 203/18; 203/23; 203/26; 203/34; 203/37; 203/40; 203/43; 203/46; 203/50; 204/1; 204/2; 204/3; 

204/4; 231/1; 233/3; 233/4; 252/21; 394; 397; 402; 403; 407; 425; 407; 410/17; 410/18; 410/19; 410/20; 

410/21; 410/22; 410/23; 410/24; 410/25; 410/28; 410/29; 410/30; 410/31; 413/4; 414/8; 414/9; 368/3; 

383/31; 620; 621; 622; 623; 624; 625; 626; 627; 628; 629; 630; 631; 632; 633; 634; 635; 636; 637; 638; 



2 

 

639; 640; 641; 642; 643; 663; 664; 665; 666; 667; 669; 670; 674; 675; 676; 677; 701; 702; 703; 705; 706; 

707; 708; 709; 710; 711; 712; 713; 714; 715; 997; 1007; 1010; 1074; 203/1; 203/6; 203/7; 203/8; 203/9; 

203/10; 206/5; 206/6; 229/22; 229/31; 229/34; 269/3; 275; 277; 282, katastrální území 686921|Loučany na 

Hané; 701548|Náměšť na Hané; 747459|Senice na Hané; 766704|Těšetice u Olomouce; 767760|Topolany u 

Olomouce; 775428|Ústín; 784583|Vojnice u Olomouce, obec 552232|Loučany; 504505|Náměšť na Hané; 

505269|Těšetice; 500496|Olomouc; 552364|Ústín, Olomoucký kraj, č.h.p. 4-12-01-0120-0-00|Stouska; 4-

12-01-0130-0-00|Hněvotínský potok; 4-12-01-0100-0-00|Blata; 4-12-01-0040-0-00|Blata; 4-12-01-0090-0-

00|Šumice; 4-12-01-0020-0-00|Blata, orientační určení polohy (souřadnice X;Y – začátek, konec: 

1 121 432,67, 552 338,29;  1 117 151,98, 561 131,45) 

 

vodovodní řad L1 

na pozemcích parc.č. 200/1; 200/2; 203/1; 203/3; 203/4; 203/5, katastrální území 784583|Vojnice u 

Olomouce, obec 505269|Těšetice, Olomoucký kraj, č.h.p. 4-12-01-0040-0-00|Blata, orientační určení 

polohy (souřadnice X;Y – začátek, konec: 1 120 734,95, 555 596,04;  1 120 452,29, 555 340,62) 
 

a to těchto dokončených stavebních objektů : 

Vodovodní řad „Z“ – jedná se o přívodní vodovodní řad, který začíná ve vodoměrné šachtě v areálu 

stávajícího vodojemu (VDJ) Křelov a končí v rozdělovací šachtě Topolany (prochází k.ú. Křelov, Ústín, 

Topolany u Olomouce). Vodovodní řad je z materiálu tvárná litina, DN 400 mm, délky 2 442 m, součástí 

řadu je i objekt měření průtoku Křelov v areálu VDJ Křelov a rozdělovací šachta Topolany. 

Vodovodní řad „L“ - jedná se o přívodní vodovodní řad, který začíná v rozdělovací šachtě Topolany a 

končí napojením na VDJ Náměšť (prochází k.ú. Topolany u Olomouce, Ústín, Vojnice u Olomouce, Těšetice 

u Olomouce, Loučany na Hané, Náměšť na Hané, Senice na Hané). Vodovodní řad je z materiálu tvárná 

litina, DN 300 mm, délky 11 126 m, součástí řadu jsou i vzdušníkové a kalosvodní šachty a vodoměrné 

šachty pro Ústín a Těšetice. V místě křížení vodovodního řadu s komunikací (3 x), s železniční tratí (1 x) a 

vodním tokem Blata (1 x) je vodovodní řad veden v chráničce. 

Vodovodní řad „L1“ - jedná se o zásobovací vodovodní řad, který začíná v revizní šachtě u podchodu pod 

Blatou na řadu „L“ a končí ve vodoměrné šachtě Vojnice. Vodovodní řad je z materiálu PVC, DN 300 mm, 

délky 386 m, součástí řadu je i vzdušníková šachta. Vodoměrná šachta Vojnice je již součástí rozvodné sítě 

Vojnice. 
 

Údaje o stavbě vodního díla uváděného do užívání: 

Vodní díla (kód/název): vodovodní řady Z, L, L1 432|vodovodní řády přívodní 

Provozní řád (schválený KHS OK): ANO. 
 

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: 

Námitky nebyly vzneseny. 
 

Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
Účastníkem řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "správní řád") je Vodovod Pomoraví, svazek obcí, IČO: 47921129, Okružní 880, 798 41  Kostelec na Hané, INSTA 

CZ s.r.o., IČO: 25374311, Jeremenkova 1142/42, Hodolany, 779 00  Olomouc 9, Obec Křelov-Břuchotín, IČO: 

63028255, Marie Majerové 45/25, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín, Zemědělské družstvo Unčovice, IČO: 00147630, 

Unčovice 53, 784 01  Litovel, JITKA JAŠÍČKOVÁ, nar. 26.04.1959, Tovéř 220, 783 16  Dolany u Olomouce, ALICE 

URBANCOVÁ, nar. 08.11.1959, Ústecká 3050, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1, ANTONÍN KUČERKA, nar. 

26.01.1955, Sokolská 576/21, Olomouc, 779 00  Olomouc 9, Obec Ústín, IČO: 00635618, Ústín 9, 783 46  Těšetice, 

JAROSLAV KOUTNÝ, nar. 13.12.1973, Sadová 320/21a, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín, ZDENĚK KOUTNÝ, 

nar. 07.05.1971, tř. Míru 1138/43, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9, JARMILA KOBLIHOVÁ, nar. 10.02.1949, Ke 

Království 107, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9, Statutární město Olomouc, IČO: 00299308, odbor majetkoprávní, 

Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9, KRISTÝNA BOHÁČOVÁ, nar. 14.05.1978, Wolkerova 700/54, Nová 

Ulice, 779 00  Olomouc 9, IVA MINÁŘOVÁ, nar. 12.05.1936, Marie Majerové 49/17, Křelov, 783 36  Křelov-

Břuchotín, Státní pozemkový úřad, IČO: 01312774, Husinecká 1024/11a, Praha 3-Žižkov, 130 00  Praha 3, 

MIROSLAVA VYROUBALOVÁ, nar. 09.10.1958, Nedbalova 134/30, Topolany, 779 00  Olomouc 9, JOSEF 

DOFEK, nar. 14.05.1955, Nedbalova 7/5, Topolany, 779 00  Olomouc 9, JAN PSOTA, nar. 20.08.1953, bratří Čapků 

32/18, Topolany, 779 00  Olomouc 9, Bc. TOMÁŠ LOUDA, nar. 07.07.1975, Svatopluka Čecha 1179/35, Královo 

Pole, 612 00  Brno 12, MARTIN CHOCHOLA, nar. 05.10.1972, Nedbalova 6/7, Topolany, 779 00  Olomouc 9, Ing. 

JAN FOUKAL, nar. 19.12.1960, Úvoz 437/94, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2, JANA BÉŇOVÁ, nar. 02.02.1959, 

Bílkova 67/5, Topolany, 779 00  Olomouc 9, CHARLOTTE ILJAZI, nar. 09.12.1969, Bílkova 69/7, Topolany, 779 00  

Olomouc 9, DRAHOMÍRA CHUDOBOVÁ, nar. 22.01.1952, Bílkova 50/8, Topolany, 779 00  Olomouc 9, 



3 

 

VLADIMÍR CHUDOBA, nar. 21.02.1952, Bílkova 50/8, Topolany, 779 00  Olomouc 9, Mgr. JANA MAŠOVÁ, nar. 

28.08.1964, Balcárkova 750/10, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9, ZDENĚK KOUTNÝ, nar. 19.11.1961, Bílkova 51/6, 

Topolany, 779 00  Olomouc 9, MARTA KOUTNÁ, nar. 25.07.1962, Bílkova 51/6, Topolany, 779 00  Olomouc 9, 

PATRIOT reality, spol. s r. o., IČO: 26801451, Dolní náměstí 22/43, Olomouc, 779 00  Olomouc 9, ALENA 

SROVNALOVÁ, nar. 04.11.1951, bratří Čapků 97/10, Topolany, 779 00  Olomouc 9, MILUŠE PSOTOVÁ, nar. 

04.08.1956, bratří Čapků 32/18, Topolany, 779 00  Olomouc 9, MARTA SPURNÁ, nar. 29.09.1945, Nedbalova 24/18, 

Topolany, 779 00  Olomouc 9, JIŘÍ SPURNÝ, nar. 21.07.1972, Česká čtvrť 204/7, Nemilany, 783 01  Olomouc 18, 

VÍTĚZSLAV PRUCEK, nar. 02.09.1944, Valdenská 486/17, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9, PETR FRÜHAUF, nar. 

26.06.1970, Hanácká 251/14, Holice, 779 00  Olomouc 9, ROMAN KOUTEK, nar. 17.10.1978, Nedbalova 25/20, 

Topolany, 779 00  Olomouc 9, ANTONIE LUSCOŇOVÁ, nar. 27.04.1933, U parčíku 15/36, Topolany, 779 00  

Olomouc 9, IVETA NAVRÁTILOVÁ, nar. 12.09.1969, Vlčice 519/58, 789 83  Loštice, Bc. TOMÁŠ VALA, nar. 

08.05.1973, Čimelice 340, 398 04  Čimelice, IVANA FRAITOVÁ, nar. 09.01.1971, Ústín 108, 783 46  Těšetice, 

MILADA DOFKOVÁ, nar. 28.11.1946, Ústín 62, 783 46  Těšetice, MILAN DOFEK, nar. 20.10.1974, Ústín 3, 783 46  

Těšetice, RADEK ŘEZNÍČEK, nar. 17.12.1990, Ústín 68, 783 46  Těšetice, Obec Těšetice, IČO: 00299545, Těšetice 

75, 783 46  Těšetice, BOŘIVOJ NOVÁK, nar. 04.11.1943, Vojnice 36, 783 46  Těšetice, OLGA NOVÁKOVÁ, nar. 

18.12.1945, Vojnice 36, 783 46  Těšetice, Anna Kubálková, adresa neznámá, MAREK MOHLER, nar. 13.02.1971, Pod 

Hradem 548, 783 44  Náměšť na Hané, Bc. RENÁTA KLVAČOVÁ, nar. 13.12.1967, Václava III. 251/24, Lazce, 779 

00  Olomouc 9, ZUZANA HORÁKOVÁ, nar. 24.11.1980, Šárka 3479/15, Prostějov, 796 01  Prostějov 1, MARTINA 

ŠPIČÁKOVÁ, nar. 05.07.1979, Dr. Horáka 3408/20, Prostějov, 796 01  Prostějov 1, Ing. MARIE MOHLEROVÁ, nar. 

05.02.1954, bratří Čapků 31/16, Topolany, 779 00  Olomouc 9, MIROSLAV PFEIFER, nar. 02.06.1962, Kaštanová 

495/7, Olomouc, 779 00  Olomouc 9, JAN KOUDELÁK, nar. 16.07.1972, Ústín 120, 783 46  Těšetice, ADAM 

SEKANINA, nar. 08.04.2000, Žerůvky 1, Bystročice, 779 00  Olomouc 9, SVĚTLA NAVRÁTILOVÁ, nar. 

29.08.1957, Sokolská 324, 783 75  Dub nad Moravou, Bc. RNDr. MIROSLAV HOFSCHNEIDER, nar. 09.10.1976, 

Mlýnská 523, 798 17  Smržice, MUDr. VLADIMÍR JORDA, nar. 12.04.1957, Mošnerova 843/4, Nová Ulice, 779 00  

Olomouc 9, Ing. ALEXEJ BÍLÝ, nar. 19.04.1955, U gymnázia 1233/1, Praha 4-Nusle, 140 00  Praha 4, ZDENĚK 

ŘEZNÍČEK, nar. 09.02.1987, Ústín 68, 783 46  Těšetice, JAN KOUDELÁK, nar. 26.04.1950, Ústín 107, 783 46  

Těšetice, JAN FRAIT, nar. 13.01.1969, Ústín 108, 783 46  Těšetice, Mgr. JARMILA ŠTĚPÁNKOVÁ, nar. 22.01.1958, 

Ústín 127, 783 46  Těšetice, MgA. ZDENĚK ŠTĚPÁNEK, nar. 05.06.1956, Ústín 127, 783 46  Těšetice, YVETA 

BUZKOVÁ, nar. 18.10.1958, Komořanská 1421, Zbraslav, 156 00  Praha 516, Ing. LENKA LIPÁROVÁ, nar. 

27.01.1959, Choceradská 3120/8, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41, DRAHOMÍRA DOBROVOLNÁ, nar. 

18.06.1925, Hanušova 156/6, Lazce, 779 00  Olomouc 9, MAREK DOBROVOLNÝ, nar. 29.08.1983, Hanušova 156/6, 

Lazce, 779 00  Olomouc 9, MIROSLAV STŘÍDA, nar. 08.01.1970, Ústín 111, 783 46  Těšetice, VIKTOR SVOZIL, 

nar. 14.03.1963, Ústín 55, 783 46  Těšetice, Bc. PAVEL ČUNDRLA, nar. 13.01.1981, Křížkovského 55/12, Prostějov, 

796 01  Prostějov 1, MUDr. LENKA BÖHMOVÁ, nar. 26.05.1960, Krakovská 1628/15a, Ostrava-Jih, Hrabůvka, 700 

30  Ostrava 30, Ing. JANA RAISKUBOVÁ, nar. 02.11.1958, tř. Svornosti 928/40, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9, 

VLASTIMIL DOSTÁL, nar. 15.09.1966, Vojnice 96, 783 46  Těšetice, VLASTA JENIŠOVÁ, nar. 05.11.1940, Ústín 

106, 783 46  Těšetice, JAROSLAV DOSTÁL, nar. 15.09.1956, U cukrovaru 617/34, Holice, 779 00  Olomouc 9, Ing. 

MIROSLAV JUNG, nar. 31.07.1959, Přichystalova 1042/60, Hodolany, 779 00  Olomouc 9, PETR VLACH, nar. 

22.10.1982, Ústín 53, 783 46  Těšetice, JAROSLAVA SPÁČILOVÁ, nar. 13.02.1951, Ústín 50, 783 46  Těšetice, 

LIBUŠE TROJANOVÁ, nar. 02.09.1951, Podhájí 538, 798 17  Smržice, JAN KRÁL, nar. 18.07.1978, Ústín 74, 783 46  

Těšetice, JARMILA LOUTOCKÁ, nar. 13.08.1956, Ústín 39, 783 46  Těšetice, KVĚTOSLAV LOUTOCKÝ, nar. 

02.05.1957, Ústín 39, 783 46  Těšetice, MILOSLAV KAMENÍČEK, nar. 20.03.1971, Pod lipami 297/7, Nová Ulice, 

779 00  Olomouc 9, MICHAL SKOUPIL, nar. 26.09.1993, Ústín 15, 783 46  Těšetice, Ing. JOSEF KONEČNÝ, nar. 

06.09.1973, Tichá 457/3, Držovice, 796 07  Prostějov 7, FRANTIŠEK SVOZIL, nar. 08.08.1972, Ústín 59, 783 46  

Těšetice, VLASTA ZAPLETALOVÁ, nar. 12.08.1946, Ústín 5, 783 46  Těšetice, JAN NAVRÁTIL, nar. 29.04.1952, 

Ústín 90, 783 46  Těšetice, PAVEL ŠPIČKA, nar. 30.06.1967, Ústín 105, 783 46  Těšetice, PETRA TROJANOVÁ, 

nar. 07.11.1968, Ústín 105, 783 46  Těšetice, RENÁTA ZITTOVÁ, nar. 21.01.1969, Ústín 112, 783 46  Těšetice, 

JANA CHALUPOVÁ, nar. 15.06.1965, Ústín 111, 783 46  Těšetice, MARTIN CHYTIL, nar. 22.12.1973, Ústín 93, 

783 46  Těšetice, EMILIE DVOŘÁKOVÁ, nar. 08.12.1946, Sadová 180/37, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín, 

LENKA BAŤOVÁ, nar. 28.05.1959, Ústín 124, 783 46  Těšetice, RICHARD BAŤA, nar. 07.04.1954, Ústín 124, 783 

46  Těšetice, Mgr. EVA PAZDEROVÁ, nar. 02.01.1953, Zamykalova 389/18, Lazce, 779 00  Olomouc 9, BOHUMIL 

LANGER, nar. 19.08.1948, Brodecká 73, 783 75  Dub nad Moravou, ZDENĚK LANGER, nar. 27.10.1950, Sportovní 

242/8, Nemilany, 783 01  Olomouc 18, RENATA IVANOVÁ, nar. 02.05.1980, Polní 610, 783 44  Náměšť na Hané, 

ZDENĚK ŠNAJDER, nar. 23.07.1954, Slatinice 304, 783 42  Slatinice, ZDENA LOUTOCKÁ, nar. 26.11.1961, 

Foerstrova 961/17, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9, KAREL OKLEŠTĚK, nar. 01.06.1966, Foerstrova 970/1, Nová 

Ulice, 779 00  Olomouc 9, JAROSLAV LEPAŘ, nar. 26.12.1969, Vojnice 31, 783 46  Těšetice, JAROSLAVA 

NAVRÁTILOVÁ, nar. 11.04.1954, Ústín 90, 783 46  Těšetice, Ing. RICHARD VAVRDA, nar. 05.12.1952, 

Einsteinova 474/3, Neředín, 779 00  Olomouc 9, Obec Loučany, IČO: 00635651, Loučany 749, 783 44  Náměšť na 

Hané, Římskokatolická farnost Těšetice u Olomouce, IČO: 48427713, Těšetice 6, 783 46  Těšetice, MARCELA 

SEKANINOVÁ, nar. 19.09.1957, Ústín 40, 783 46  Těšetice, PAVEL SEKANINA, nar. 26.10.1955, Ústín 40, 783 46  

Těšetice, Povodí Moravy, s.p., IČO: 70890013, Dřevařská 932/11, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2, Správa silnic 

Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 70960399, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00  Olomouc 9, Mgr. 



4 

 

ILJA SPURNÝ, nar. 29.09.1972, Tovéř 144, 783 16  Dolany u Olomouce, FERDINAND CHODORA, nar. 18.11.1959, 

Polívkova 406/37, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9, STANISLAV STŘÍDA, nar. 18.01.1973, Olomoucká 110, 783 49  

Lutín, JAROSLAV STŘÍDA, nar. 16.11.1977, Těšetice 152, 783 46  Těšetice, Ing. JOSEF STRÁNĚL, nar. 09.01.1954, 

Mozartova 761/3, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9, JAN TOVÁREK, nar. 21.07.1953, Havlíčkova 251, 783 45  Senice 

na Hané, Zemědělské družstvo Těšetice, IČO: 14615452, Těšetice 34, 783 46  Těšetice, MARIE SMIČKOVÁ, nar. 

22.04.1968, Rataje 56, 783 46  Těšetice, PETR POKORNÝ, nar. 21.01.1969, Vojnice 59, 783 46  Těšetice, 

KVĚTOSLAVA POKORNÁ, nar. 27.03.1947, Vojnice 59, 783 46  Těšetice, VERONIKA POKORNÁ, nar. 

25.09.1978, Vojnice 59, 783 46  Těšetice, GOPAK spol. s r.o., IČO: 49436180, Vodní 414, 783 45  Senice na Hané, 

TOMÁŠ KADLEC, nar. 12.09.1972, Těšetice 213, 783 46  Těšetice, ANNA KLINKOVÁ, nar. 06.07.1942, 

Nedefinováno, Anna Markusová, nar. 17.05.1987, Dubnická 333/2, Petrželka, 851 02  Bratislava, Slovenská republika, 

Mgr. JOSEF KÜHR, nar. 19.10.1973, Těšetice 212, 783 46  Těšetice, JOSEF POSPÍŠIL, nar. 25.12.1976, Těšetice 209, 

783 46  Těšetice, Ing. PAVEL SLIMAŘÍK, nar. 01.12.1963, Těšetice 13, 783 46  Těšetice, BŘETISLAV OKLEŠTĚK, 

nar. 16.07.1959, Těšetice 17, 783 46  Těšetice, JUDr. DUŠAN NAVRÁTIL, nar. 10.05.1965, Zahrádky 115, 783 49  

Lutín, EVA SPURNÁ, nar. 20.03.1937, tř. Svornosti 1126/32, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9, Ing. RADEK 

NAVRÁTIL, nar. 10.02.1967, Zahrádky 272, 783 49  Lutín, MARTIN STŘÍDA, nar. 04.08.1964, Čacké 2691, 

Pardubice V-Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, JITKA DZURILLOVÁ, nar. 02.07.1946, gen. Píky 233/23, 

Neředín, 779 00  Olomouc 9, JIŘÍ POSPÍŠIL, nar. 25.05.1940, U potoka 236/43, Holice, 779 00  Olomouc 9, MUDr. 

JOSEF STŘÍDA, nar. 07.12.1961, Těšetice 26, 783 46  Těšetice, GABRIELA KOUTNÁ, nar. 17.11.1992, Těšetice 

235, 783 46  Těšetice, PETRA KOUTNÁ, nar. 10.04.1970, Těšetice 27, 783 46  Těšetice, VÁCLAV KOUTNÝ, nar. 

12.09.1966, Těšetice 27, 783 46  Těšetice, MAGDALENA KRUPOVÁ, nar. 09.05.1969, Těšetice 211, 783 46  

Těšetice, FRANTIŠEK KRUPA, nar. 16.07.1967, Těšetice 211, 783 46  Těšetice, JANA KADLECOVÁ, nar. 

03.04.1974, Těšetice 213, 783 46  Těšetice, LENKA ŠPAČKOVÁ, nar. 14.04.1971, Těšetice 210, 783 46  Těšetice, 

Ing. PETR ŠPAČEK, nar. 27.03.1966, Těšetice 210, 783 46  Těšetice, Ing. JOSEF KURFÜRST, nar. 10.01.1948, 

Loučany 668, 783 44  Náměšť na Hané, Zemědělské družstvo Senice na Hané, IČO: 00147648, Vodní 214, 783 45  

Senice na Hané, Ing. LEOŠ KROUTIL, nar. 21.05.1969, Loučany 663, 783 44  Náměšť na Hané, MIROSLAV 

SPURNÝ, nar. 24.12.1963, Loučany 814, 783 44  Náměšť na Hané, Ing. ROBERT POSPÍŠIL, nar. 29.04.1974, 

Vídeňská 632/2, Olomouc, 779 00  Olomouc 9, OLDŘICH ZDAŘIL, nar. 20.04.1946, Těšetice 7, 783 46  Těšetice, Ing. 

DRAHOMÍR TOBIÁŠ, nar. 20.06.1953, Zákostelí 41, 783 45  Senice na Hané, Ing. DANIEL BORKOVEC, nar. 

27.01.1974, Dřevnická 4126, Příluky, 760 01  Zlín 1, JIŘÍ TOBOLA, nar. 23.05.1956, V polích 4440/3b, Prostějov, 796 

01  Prostějov 1, JAROMÍR KONEČNÝ, nar. 07.02.1961, Loučany 650, 783 44  Náměšť na Hané, LUDĚK 

BARTONĚK, nar. 14.02.1954, Vojnice 65, 783 46  Těšetice, EVA ZAJÍČKOVÁ, nar. 09.10.1956, Padělky 725, 783 44  

Náměšť na Hané, JAN OTRUBA, nar. 13.03.1979, Za Rybníčkem 212, 783 49  Lutín, MARIE VÝCHOPEŇOVÁ, nar. 

22.07.1945, Loučany 703, 783 44  Náměšť na Hané, JOSEF KOHOUTEK, nar. 17.07.1948, Lomená 486, 783 44  

Náměšť na Hané, MIROSLAVA KURFÜRSTOVÁ, nar. 18.05.1954, Loučany 668, 783 44  Náměšť na Hané, 

VÁCLAV KOUTNÝ, nar. 04.10.1991, Těšetice 235, 783 46  Těšetice, Metropolitní kapitula u svatého Václava v 

Olomouci, IČO: 60799358, Biskupské nám. 841/2, Olomouc, 779 00  Olomouc 9, HELENA OTRUBOVÁ, nar. 

13.07.1943, Biskupství 143, 783 44  Náměšť na Hané, LADISLAV OTRUBA, nar. 19.05.1940, Biskupství 143, 783 44  

Náměšť na Hané, RNDr. ZBYNĚK KUBÍČEK, CSc., nar. 22.10.1934, sídl. E. Beneše 3908/6, Prostějov, 796 03  

Prostějov 3, OLDŘICH KUBÍČEK, nar. 06.04.1946, Biskupství 242, 783 44  Náměšť na Hané, BOŽENA 

SLOVÁKOVÁ, nar. 06.04.1946, Zahradní 592/16, 783 35  Horka nad Moravou, Ing. PETR VÍTEK, nar. 29.03.1949, 

Březinova 1297/4a, Žabovřesky, 616 00  Brno 16, FRANTIŠEK SLEŽEK, nar. 09.02.1948, Kollárova 617/10, 784 01  

Litovel, HANA VYMLÁTILOVÁ, nar. 04.10.1970, Sladkovského 1185/1b, Hodolany, 779 00  Olomouc 9, IVANA 

KYDLÍČKOVÁ, nar. 11.12.1975, V Lukách 715, 333 01  Stod, OLDŘICH KVAPIL, nar. 27.04.1958, Rudé armády 

216, 783 45  Senice na Hané, KVĚTOSLAV PEŠÁT, nar. 29.05.1945, Loučany 699, 783 44  Náměšť na Hané, 

JARMILA NAKLÁDALOVÁ, nar. 07.11.1948, Loučany 706, 783 44  Náměšť na Hané, Městys Náměšť na Hané, 

IČO: 00299260, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44  Náměšť na Hané, JIŘÍ OTRUBA, nar. 30.08.1972, Loučany 720, 

783 44  Náměšť na Hané, NADĚŽDA ZDAŘILOVÁ, nar. 17.07.1947, Těšetice 7, 783 46  Těšetice, HANA 

NÁVRATOVÁ, nar. 16.10.1943, Těšetice 143, 783 46  Těšetice, AGRO Haná Land s.r.o., IČO: 07674660, U hřiště 

320, 798 17  Smržice, MOJMÍR VRBA, nar. 09.02.1962, Řepčínská 115/74, Řepčín, 779 00  Olomouc 9, LIBUŠE 

POSPÍŠILOVÁ, nar. 17.11.1947, Horní Krčmy 1089/6, 789 85  Mohelnice, ONDŘEJ ČAMEK, nar. 25.06.1948, 

Nemocniční 339, 793 56  Ryžoviště, Správa železnic, státní organizace, IČO: 70994234, Dlážděná 1003/7, Praha 1-

Nové Město, 110 00  Praha 1, RŮŽENA KUČEROVÁ, nar. 19.12.1950, Troubelice 20, 783 83  Troubelice, 

JAROSLAV NAVRÁTIL, nar. 28.07.1955, Slatinice 391, 783 42  Slatinice, LENKA NAVRÁTILOVÁ, nar. 

04.04.1958, Slatinice 391, 783 42  Slatinice, VRATISLAV SEDLÁČEK, nar. 06.03.1969, Hrad 24, 783 44  Náměšť na 

Hané, JIŘÍ NOVOTNÝ, nar. 04.05.1964, Praskova 1156/3, Olomouc, 779 00  Olomouc 9, MARIE HRACHOVCOVÁ, 

nar. 26.08.1942, Vojanova 1023/20, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9, PETR MARTINEK, nar. 25.01.1964, Loučany 

735, 783 44  Náměšť na Hané, IVO LÁTAL, nar. 05.10.1968, Profesora Fuky 1278/10, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 

9, ZDENKA OSTRÁ, nar. 12.04.1943, Drahanovice 64, 783 44  Náměšť na Hané, JOSEF SMÉKAL, nar. 11.03.1951, 

Loučany 716, 783 44  Náměšť na Hané, LUBOMÍR DOSTÁL, nar. 06.12.1957, tř. Svornosti 503/49, Nová Ulice, 779 

00  Olomouc 9, JIŘÍ LOS, nar. 17.05.1935, bří Hovůrkových 331/8, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, PETR LOS, nar. 

18.06.1933, Žilinská 644/17, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9, JAN SVOBODA, nar. 11.10.1972, Před lipami 335/13, 

Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9, ROBERT SVOBODA, nar. 19.04.1965, Před lipami 335/13, Nová Ulice, 779 00  



5 

 

Olomouc 9, DAGMAR ŤULPOVÁ, nar. 29.01.1977, U hřiště 79/11, Holice, 779 00  Olomouc 9, RICHARD 

VELÍŠEK, nar. 04.01.1962, U podjezdu 43/4, Pavlovičky, 779 00  Olomouc 9, VIKTOR VELÍŠEK, nar. 06.07.1959, 

Nad Lánem 1240/9, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9, PETR TICHÝ, nar. 25.11.1965, Nečova 1064/6, Praha 12-

Modřany, 143 00  Praha 412, VLADIMÍR TICHÝ, nar. 13.07.1940, Liliová 113, Tuklaty, 250 82  Úvaly, Obec Senice 

na Hané, IČO: 00299421, Jos. Vodičky 243, 783 45  Senice na Hané, MARTIN NOVOTNÝ, nar. 22.11.1968, Tovární 

1064/17, Hodolany, 779 00  Olomouc 9, LUBOMÍR NEVRLÝ, nar. 31.12.1960, Havlíčkova 346, 783 45  Senice na 

Hané, MIROSLAV ZAPLETAL, nar. 17.04.1960, Rudé armády 188, 783 45  Senice na Hané, BOHUSLAVA 

BÁŤKOVÁ, nar. 06.04.1955, prap. Fr. Vrzala 91, 783 45  Senice na Hané, IVA MAZOUCHOVÁ, nar. 09.02.1967, 

Ječmínkova 1938/20, Prostějov, 796 01  Prostějov 1, VOJTĚCH NIMRICHTER, nar. 27.08.1944, Trávník 339, 783 45  

Senice na Hané, ANTONÍN CHMELICKÝ, nar. 26.12.1957, Březina 90, 294 11  Loukov u Mnich. Hradiště, MILADA 

STEJSKALOVÁ, nar. 24.02.1959, Na Letné 445/33, Lazce, 779 00  Olomouc 9, FRANTIŠEK NĚMEC, nar. 

24.02.1950, Rudé armády 189, 783 45  Senice na Hané, Hynek Spáčil, Zábraní 202, 783 44  Náměšť na Hané, 

ZDEŇKA BAYEROVÁ, nar. 21.06.1952, Jakubčovice 136, 747 41  Hradec nad Moravicí, LUBOMÍR KOTOUČEK, 

nar. 27.03.1950, Rotreklova 2217/5, Líšeň, 628 00  Brno 28, ALEŠ KONEČNÝ, nar. 26.05.1967, U kovárny 318/8, 

Neředín, 779 00  Olomouc 9, PETR HRACHOVINA, nar. 16.03.1965, Svahová 908/24, Kohoutovice, 623 00  Brno 23, 

TOMÁŠ HRACHOVINA, nar. 28.05.1977, Kostelní 75, 691 23  Pohořelice, IVANA ŘEZÁČOVÁ, nar. 15.10.1959, 

náměstí Republiky 799/29, Brno-sever, Husovice, 614 00  Brno 14, LUBOR GRECMAN, nar. 31.10.1963, Kout 21, 

783 45  Senice na Hané, ILONA GRECMANOVÁ, nar. 07.11.1967, Kout 21, 783 45  Senice na Hané, DANA 

HUŇKOVÁ, nar. 23.03.1984, Vilémov 163, 783 22  Cholina, JAN NOVÁK, nar. 31.01.1967, Náklo 221, 783 32  

Náklo, JIŘÍ NOVÁK, nar. 13.04.1963, Novosady 409/2a, 784 01  Litovel, PETR ŽAMPACH, nar. 03.12.1974, Vodní 

55, 783 45  Senice na Hané, STANISLAV MIKISKA, nar. 07.05.1946, prap. Fr. Vrzala 10, 783 45  Senice na Hané, 

DRAHOSLAVA MIKISKOVÁ, nar. 10.10.1948, prap. Fr. Vrzala 10, 783 45  Senice na Hané, VLASTA 

POSPÍŠILOVÁ, nar. 20.12.1936, Jos. Vodičky 29, 783 45  Senice na Hané, ELIŠKA DOSTÁLOVÁ, nar. 09.06.1949, 

Vodní 45, 783 45  Senice na Hané, ANNA ŠIKULOVÁ, nar. 01.06.1967, Lamblova 77/43, Klášterní Hradisko, 779 00  

Olomouc 9, MARIE ŠVECOVÁ, nar. 05.12.1942, Vodní 54, 783 45  Senice na Hané, JAROSLAV DOLÁK, nar. 

21.02.1980, Rudé armády 177, 783 45  Senice na Hané, VÁCLAV HAVLÍČEK, nar. 04.03.1962, Žižkov 260, 783 45  

Senice na Hané, JOSEF TOBIÁŠ, nar. 15.10.1948, Zákostelí 65, 783 45  Senice na Hané, FRANTIŠKA TOBIÁŠOVÁ, 

nar. 22.05.1949, Zákostelí 65, 783 45  Senice na Hané, MIROSLAVA KOLMANOVÁ, nar. 26.04.1939, Dolní 796, 

687 22  Ostrožská Nová Ves, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28. 
 

Odůvodnění: 

Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí obdržel dne 22.01.2021 návrh stavebníka Vodovodu 

Pomoraví, svazek obcí, IČO: 47921129, Okružní 880, 798 41 Kostelec na Hané, na kolaudaci stavby 

vodního díla. 
 

K uvedení do zkušebního provozu byly předloženy tyto doklady: 

 zpráva investora o splnění podmínek vodohospodářského povolení stavby 

 zápisy o předání a převzetí stavby 

 zápisy o tlakových zkouškách vodovodů 

 zápisy o zkoušce průchodnosti vodovodního potrubí 

 zpráva o funkčnosti identifikačního vodiče 

 smlouva o provozování 

 revizní zprávy požárního vodovodu 

 stanovisko Okresního hygienika – souhlas se zkušebním provozem 

 protokoly o splnění kvality, prohlášení o shodě, certifikáty, atesty 

 stanoviska správců sítí 

 souhlas se zkušebním provozem od Správy a údržby silnic Olomouc 

 souhlas od Státní meliorační správy Územní pracoviště Olomouc s provedením křížení toku Blata a 

Šumice. 
 

K uvedení do trvalého užívání bylo doloženo: 

 kopie stavebních povolení na předmětné vodovodní řady 

 kopie rozhodnutí o povolení zkušebního provozu na předmětné vodovodní řady 

 kopie kolaudačních rozhodnutí na zrychlovací čerpací stanici Senice na Hané a VDJ Náměšť na 

Hané 

 seznam aktuálně dotčených pozemků na předmětné vodovodní řady, včetně porovnání s původním 

označením pozemků 



6 

 

 rozhodnutí Krajského úřadu Olomouckého kraje – povolení k provozování vodovodu pro veřejnou 

potřebu 

 seznam souřadnic ze zaměření na předmětné vodovodní řady 

 průmět předmětných vodovodních řadů do aktuální katastrální mapy 

 rozhodnutí KHS OK o schválení provozního řádu Skupinového vodovodu Náměšť, do kterého jsou 

zařazeny obce Cakov, Loučany na Hané, Luběnice, Náměšť na Hané, Nové Dvory, Odrlice, Rataje u 

Olomouce, Senice na Hané, Senička, Těšetice, Ústín a Vojnice u Olomouce 

 situace skutečného provedení předmětných vodovodních řadů 

 souhlasy s kolaudací 

 závazné stanovisko drážního úřadu 

 závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje Olomouc – do protokolu. 
 

Podle ustanovení § 115 vodního zákona, příslušných ustanovení stavebního zákona a správního řádu oznámil 

příslušný vodoprávní úřad zahájení vodoprávního řízení všem známým účastníkům řízení i dotčeným 

správním úřadům dopisem ze dne 18.02.2021, kterým bylo stanoveno místní šetření na den 23.03.2021 s 

upozorněním, že na námitky, které nebudou sděleny nejpozději při místním šetření, nebude možno, podle 

ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona, brát zřetel. Oznámení bylo doručeno veřejnou vyhláškou, 

v souladu s ustanovením § 115 odst. 8 vodního zákona a ustanovením § 80 odst. 1 stavebního zákona. 
 

Odůvodnění rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: 

Námitky nebyly vzneseny. 
 

Při místním šetření a v rámci celého vodoprávního řízení bylo zjištěno: 

1. Na předmětné řady byla vydána tato povolení: Stavební povolení vydané Okresním úřadem Olomouc, 

ref. životní prostředí pod č.j. ŽP – 6591/6710/3/94 – Gi dne 14.10.1994, které nabylo právní moci dne 

28.11.1994, pro akci „Vodovod Pomoraví – I. stavba, Olomoucká část k.ú. Křelov, Topolany, Ústín, 

Vojnice, Těšetice, Loučany a Senice na Hané“ (jedná se o řad „Z“ a část řadu „L“). 

Stavební povolení vydané Okresním úřadem Olomouc, ref. životní prostředí pod č.j. ŽP – 6305/95 – Gi 

dne 21.9.1995, které nabylo právní moci dne 24.10.1995, pro akci „Vodovod Pomoraví, olomoucká část 

– I. stavba – (2. část) dotčené k.ú. Vojnice, Těšetice, Rataje, Luběnice, Loučany, Náměšť na Hané, 

Senice na Hané, Senička, Odrlice, Cakov, Dubčany, Cholina, Myslechovice, Loučka, Bílsko, Vilémov, 

Olbramice“ (jedná se o část řadu „L“ a řad „L1“). 

Předmětné řady („Z“, „L“, „L1“) byly uvedeny do zkušebního provozu rozhodnutím Okresního úřadu 

Olomouc, ref. životní prostředí č.j. ŽP – 6113/99 – Gi ze dne 11.10.1999, které nabylo právní moci dne 

3.11.1999 a následně rozhodnutím Okresního úřadu Olomouc, ref. životní prostředí č.j. ŽP – 

10879/1/2000 – Gi ze dne 8.2.2001, které nabylo právní moci dne 19.2.2001. 

Zrychlovací čerpací stanice Senice na řadu „L“ byla uvedena do trvalého užívání rozhodnutím MěÚ 

Litovel, odb. ŽP, č.j. LIT 8880/2013 ze dne 13.5.2013, které nabylo právní moci dne 31.5.2013. 

VDJ Náměšť, ke kterému je přiveden řad „L“ byl uveden do trvalého užívání rozhodnutím MěÚ Litovel, 

odb. ŽP, č.j. LIT 14653/2014 ze dne 15.7.2014, které nabylo právní moci dne 4.8.2014. 

2. Stavba vodního díla byla provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem ve 

vodoprávním řízení. 

3. Byly dodrženy podmínky stanovené ve stavebním povolení. 

4. Při vodoprávním řízení byly zjištěny tyto drobné odchylky skutečného provedení stavby vodního díla od 

ověřené projektové dokumentace, které jsou vyznačeny a podrobně popsány v dokumentaci skutečného 

provedení stavby, nevyžadují zvláštní vodoprávní řízení a povolení a vodoprávní úřad je vzal na vědomí:  

- nebyla realizována kalosvodní šachta K3 na parc. č. 643 v k.ú. Ústín. Na jejím místě je osazen kalník 

ve skruži, 

- křížení vodoteče Blata v km 4,00 – 4,013 řadu „L“ je provedeno podchodem místo trubního mostu, 

- vodoměrná šachta Vojnice nebyla realizována u podchodu pod vodotečí Blata a je umístěna na parc. 

č. 200/1 v k.ú. Vojnice u Olomouce, jako součást rozvodné vodovodní sítě Vojnice. 

5. Byla vydána stanoviska dotčených správních úřadů: 

- KHS Olomouckého kraje – do protokolu, 

- Drážního úřadu Olomouc, č.j. DUCR-15500/21/Sj z 17.03.2021. 

6. Kontrolou viditelných částí stavby vodního díla v souladu s doloženými kolaudačními doklady lze 

konstatovat, že stavebník respektoval podmínky stavebního povolení. Protokol z kolaudačního řízení, 

prezenční listina a originály vyjádření jsou uloženy ve spisovém materiálu svolavatele.  



7 

 

7. Na základě provedeného kolaudačního řízení bylo ověřeno, že stavba vodního díla v rozsahu uvedeném 

ve výroku tohoto rozhodnutí je provedena v souladu s obecnými technickými požadavky na výstavbu a 

je schopna užívání. Vodoprávní úřad prověřil předložená potvrzení o předepsaných zkouškách a nezjistil 

závady, které by bránily užívání stavby. Na základě výše uvedeného vyhověl vodoprávní úřad žádosti 

stavebníka a vydal podle ustanovení § 82 stavebního zákona povolení k užívání stavby. 
 

V řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a 

staveb na nich. Na základě výsledku byl stanoven okruh účastníků řízení ve smyslu § 78 zákona č. 50/1976 

Sb. Účastníky kolaudačního řízení jsou - stavebník, vlastník stavby, uživatel (provozovatel), je-li v době 

zahájení řízení znám, vlastník pozemku, na kterém je kolaudovaná stavba umístěna, pokud jeho vlastnické 

právo může být kolaudačním rozhodnutím přímo dotčeno - Účastníci řízení jsou: Vodovod Pomoraví, svazek 

obcí, INSTA CZ s.r.o., ILONA GRECMANOVÁ, DANA HUŇKOVÁ, JAN NOVÁK, JIŘÍ NOVÁK, 

PETR ŽAMPACH, STANISLAV MIKISKA, DRAHOSLAVA MIKISKOVÁ, VLASTA POSPÍŠILOVÁ, 

ELIŠKA DOSTÁLOVÁ, ANNA ŠIKULOVÁ, MARIE ŠVECOVÁ, JAROSLAV DOLÁK, VLASTA 

JENIŠOVÁ, JAROSLAV DOSTÁL, Ing. MIROSLAV JUNG, PETR VLACH, JAROSLAVA 

SPÁČILOVÁ, LIBUŠE TROJANOVÁ, JAN KRÁL, JARMILA LOUTOCKÁ, KVĚTOSLAV 

LOUTOCKÝ, MILOSLAV KAMENÍČEK, Obec Křelov-Břuchotín, VÁCLAV HAVLÍČEK, JOSEF 

TOBIÁŠ, FRANTIŠKA TOBIÁŠOVÁ, MIROSLAVA KOLMANOVÁ, MICHAL SKOUPIL, VLASTA 

ZAPLETALOVÁ, Ing. JOSEF KONEČNÝ, FRANTIŠEK SVOZIL, ALENA SROVNALOVÁ, Bc. RNDr. 

MIROSLAV HOFSCHNEIDER, MUDr. VLADIMÍR JORDA, Ing. ALEXEJ BÍLÝ, SVĚTLA 

NAVRÁTILOVÁ, MIROSLAV PFEIFER, JAN KOUDELÁK, ADAM SEKANINA, RENÁTA ZITTOVÁ, 

JANA CHALUPOVÁ, MARTIN CHYTIL, EMILIE DVOŘÁKOVÁ, PAVEL ŠPIČKA, PETRA 

TROJANOVÁ, JAN NAVRÁTIL, ANNA KLINKOVÁ, Anna Markusová, JAN FRAIT, ZDENĚK 

ŘEZNÍČEK, JAN KOUDELÁK, Mgr. EVA PAZDEROVÁ, LENKA BAŤOVÁ, RICHARD BAŤA, 

ZDENA LOUTOCKÁ, KAREL OKLEŠTĚK, JAROSLAV LEPAŘ, RENATA IVANOVÁ, ZDENĚK 

ŠNAJDER, BOHUMIL LANGER, ZDENĚK LANGER, JAROSLAVA NAVRÁTILOVÁ, Ing. RICHARD 

VAVRDA, MARCELA SEKANINOVÁ, PAVEL SEKANINA, Obec Loučany, Římskokatolická farnost 

Těšetice u Olomouce, Mgr. JOSEF KÜHR, JOSEF POSPÍŠIL, Ing. PAVEL SLIMAŘÍK, BŘETISLAV 

OKLEŠTĚK, JUDr. DUŠAN NAVRÁTIL, EVA SPURNÁ, Ing. RADEK NAVRÁTIL, MARTIN STŘÍDA, 

JITKA DZURILLOVÁ, JIŘÍ POSPÍŠIL, MUDr. JOSEF STŘÍDA, Povodí Moravy, s.p., Správa silnic 

Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Mgr. ILJA SPURNÝ, FERDINAND CHODORA, 

STANISLAV STŘÍDA, JAROSLAV STŘÍDA, Ing. JOSEF STRÁNĚL, JAN TOVÁREK, Zemědělské 

družstvo Těšetice, MARIE SMIČKOVÁ, PETR POKORNÝ, KVĚTOSLAVA POKORNÁ, VERONIKA 

POKORNÁ, GOPAK spol. s r.o., TOMÁŠ KADLEC, JANA KADLECOVÁ, LENKA ŠPAČKOVÁ, Ing. 

PETR ŠPAČEK, MAGDALENA KRUPOVÁ, FRANTIŠEK KRUPA, PETRA KOUTNÁ, VÁCLAV 

KOUTNÝ, GABRIELA KOUTNÁ, Zemědělské družstvo Senice na Hané, Ing. LEOŠ KROUTIL, 

MIROSLAV SPURNÝ, Ing. JOSEF KURFÜRST, Ing. ROBERT POSPÍŠIL, OLDŘICH ZDAŘIL, 

VÁCLAV KOUTNÝ, Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci, Ing. DRAHOMÍR TOBIÁŠ, 

Ing. DANIEL BORKOVEC, JIŘÍ TOBOLA, JAROMÍR KONEČNÝ, LUDĚK BARTONĚK, EVA 

ZAJÍČKOVÁ, JAN OTRUBA, MARIE VÝCHOPEŇOVÁ, JOSEF KOHOUTEK, MIROSLAVA 

KURFÜRSTOVÁ, HELENA OTRUBOVÁ, LADISLAV OTRUBA, NADĚŽDA ZDAŘILOVÁ, HANA 

NÁVRATOVÁ, ANTONÍN KUČERKA, MILUŠE PSOTOVÁ, MARTA SPURNÁ, JIŘÍ SPURNÝ, 

VÍTĚZSLAV PRUCEK, PETR FRÜHAUF, ROMAN KOUTEK, ANTONIE LUSCOŇOVÁ, IVETA 

NAVRÁTILOVÁ, Bc. TOMÁŠ VALA, IVANA FRAITOVÁ, MILADA DOFKOVÁ, MILAN DOFEK, 

Mgr. JARMILA ŠTĚPÁNKOVÁ, MgA. ZDENĚK ŠTĚPÁNEK, YVETA BUZKOVÁ, Ing. LENKA 

LIPÁROVÁ, DRAHOMÍRA DOBROVOLNÁ, MAREK DOBROVOLNÝ, MIROSLAV STŘÍDA, 

VIKTOR SVOZIL, Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s., Zemědělské družstvo Unčovice, JITKA 

JAŠÍČKOVÁ, ALICE URBANCOVÁ, KRISTÝNA BOHÁČOVÁ, Obec Ústín, JAROSLAV KOUTNÝ, 

ZDENĚK KOUTNÝ, JARMILA KOBLIHOVÁ, Statutární město Olomouc, Státní pozemkový úřad, 

MIROSLAVA VYROUBALOVÁ, JOSEF DOFEK, JAN PSOTA, Bc. TOMÁŠ LOUDA, Obec Těšetice, 

BOŘIVOJ NOVÁK, OLGA NOVÁKOVÁ, Anna Kubálková, MAREK MOHLER, Bc. RENÁTA 

KLVAČOVÁ, RADEK ŘEZNÍČEK, Bc. PAVEL ČUNDRLA, MUDr. LENKA BÖHMOVÁ, Ing. JANA 

RAISKUBOVÁ, VLASTIMIL DOSTÁL, IVA MINÁŘOVÁ, MARTIN CHOCHOLA, Ing. JAN FOUKAL, 

JANA BÉŇOVÁ, CHARLOTTE ILJAZI, DRAHOMÍRA CHUDOBOVÁ, VLADIMÍR CHUDOBA, Mgr. 

JANA MAŠOVÁ, ZDENĚK KOUTNÝ, RNDr. ZBYNĚK KUBÍČEK, CSc., OLDŘICH KUBÍČEK, 

BOŽENA SLOVÁKOVÁ, Ing. PETR VÍTEK, FRANTIŠEK SLEŽEK, HANA VYMLÁTILOVÁ, IVANA 



8 

 

KYDLÍČKOVÁ, OLDŘICH KVAPIL, KVĚTOSLAV PEŠÁT, JARMILA NAKLÁDALOVÁ, Městys 

Náměšť na Hané, JIŘÍ OTRUBA, MARIE HRACHOVCOVÁ, PETR MARTINEK, AGRO Haná Land 

s.r.o., MOJMÍR VRBA, Správa železnic, státní organizace, RŮŽENA KUČEROVÁ, JAROSLAV 

NAVRÁTIL, LENKA NAVRÁTILOVÁ, VRATISLAV SEDLÁČEK, JIŘÍ NOVOTNÝ, LIBUŠE 

POSPÍŠILOVÁ, ONDŘEJ ČAMEK, IVO LÁTAL, ZDENKA OSTRÁ, LUBOMÍR DOSTÁL, JOSEF 

SMÉKAL, INSTA CZ s.r.o., JIŘÍ LOS, PETR LOS, JAN SVOBODA, ROBERT SVOBODA, DAGMAR 

ŤULPOVÁ, RICHARD VELÍŠEK, VIKTOR VELÍŠEK, PETR TICHÝ, VLADIMÍR TICHÝ, Obec Senice 

na Hané, MARTIN NOVOTNÝ, LUBOMÍR NEVRLÝ, MIROSLAV ZAPLETAL, BOHUSLAVA 

BÁŤKOVÁ, IVA MAZOUCHOVÁ, VOJTĚCH NIMRICHTER, ANTONÍN CHMELICKÝ, MILADA 

STEJSKALOVÁ, FRANTIŠEK NĚMEC, Hynek Spáčil, ZDEŇKA BAYEROVÁ, LUBOMÍR 

KOTOUČEK, ALEŠ KONEČNÝ, PETR HRACHOVINA, TOMÁŠ HRACHOVINA, IVANA 

ŘEZÁČOVÁ, LUBOR GRECMAN, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Vodovod 

Pomoraví, svazek obcí, MARTA KOUTNÁ, PATRIOT reality, spol. s r. o., Ing. MARIE MOHLEROVÁ, 

ZUZANA HORÁKOVÁ, MARTINA ŠPIČÁKOVÁ. 
 

Vzhledem k tomu, že žádost o vydání kolaudačního rozhodnutí byla podána po stanovené lhůtě k dokončení 

stavby, byl zaplacen za provedení místního šetření správní poplatek dle položky 20 zákona č. 634/2004 Sb., 

o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 1 000,- Kč. 

 

Poučení účastníků: 

 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu odvolání, 

ve kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 

nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke 

Krajskému úřadu Olomouckého kraje podáním učiněným u Magistrátu města Olomouce, odboru životního 

prostředí, Hynaisova 10, 779 11 Olomouc. Lhůta pro odvolání počíná běžet dnem, který následuje po dni 

doručení tohoto oznámení. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden zůstal 

správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 

vyhotoví je Magistrát města Olomouce na jeho náklady. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 

odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Stavbu lze 

užívat až po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí. 

 

otisk úředního razítka 

 

Ing. Hana Zvoníčková 

vedoucí oddělení vodního hospodářství 

 

 

 

Doručení: 

Podle ustanovení ust. § 25 a § 144 správního řádu je toto vodoprávní rozhodnutí oznamováno veřejnou 

vyhláškou. 

Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se písemnost vyvěsí po dobu 15 dnů způsobem v místě 

obvyklým (úřední deska). Poslední den této lhůty je dnem doručení. Dle ustanovení § 25 a § 26 

správního řádu je písemnost zveřejněna také na úřední desce v elektronické podobě na adrese 

www.olomouc.eu . 

 

 

 

 

 

 

..........................................………………….                       .........................................………………… 

vyvěšeno / den, měsíc, rok/ podpis a razítko                       sejmuto /den, měsíc, rok/ podpis a razítko 

http://www.olomouc.eu/


9 

 

Rozdělovník  
Doručí se:  

účastníci vodoprávního řízení: 

stavebník a vlastník 

- Vodovod Pomoraví, svazek obcí, Okružní 880, 798 41  Kostelec na Hané 

provozovatel 

- INSTA CZ s.r.o., IČO: 25374311, Jeremenkova 1142/42, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

 

Účastníci kolaudačního řízení (veřejnou vyhláškou) – vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Olomouce, 

Obecního úřadu Křelov-Břuchotín, Obecního úřadu Těšetice, Obecního úřadu Ústín, Obecního úřadu 

Loučany, Úřadu Městyse Náměšť na Hané a Obecního úřadu Senice na Hané: 

vlastníci a uživatelé dotčených pozemků a staveb 

- AGRO Haná Land s.r.o., U hřiště 320, 798 17  Smržice 

- GOPAK spol. s r.o., Vodní 414, 783 45  Senice na Hané 

- Městys Náměšť na Hané, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44  Náměšť na Hané 

- Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci, Biskupské nám. 841/2, Olomouc, 779 00  

Olomouc 9 

- Obec Křelov-Břuchotín, Marie Majerové 45/25, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 

- Obec Loučany, Loučany 749, 783 44  Náměšť na Hané 

- Obec Senice na Hané, Jos. Vodičky 243, 783 45  Senice na Hané 

- Obec Těšetice, Těšetice 75, 783 46  Těšetice 

- Obec Ústín, Ústín 9, 783 46  Těšetice 

- PATRIOT reality, spol. s r. o., Dolní náměstí 22/43, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 

- Římskokatolická farnost Těšetice u Olomouce, Těšetice 6, 783 46  Těšetice 

- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00  

Olomouc 9 

- Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1-Nové Město, 110 00  Praha 1 

- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3-Žižkov, 130 00  Praha 3 

- Statutární město Olomouc, Odbor majetkoprávní, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

- Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

- Zemědělské družstvo Senice na Hané, Vodní 214, 783 45  Senice na Hané 

- Zemědělské družstvo Těšetice, Těšetice 34, 783 46  Těšetice 

- Zemědělské družstvo Unčovice, Unčovice 53, 784 01  Litovel 

- LUDĚK BARTONĚK, Vojnice 65, 783 46  Těšetice 

- RICHARD BAŤA, Ústín 124, 783 46  Těšetice 

- BOHUSLAVA BÁŤKOVÁ, prap. Fr. Vrzala 91, 783 45  Senice na Hané 

- LENKA BAŤOVÁ, Ústín 124, 783 46  Těšetice 

- ZDEŇKA BAYEROVÁ, Jakubčovice 136, 747 41  Hradec nad Moravicí 

- JANA BÉŇOVÁ, Bílkova 67/5, Topolany, 779 00  Olomouc 9 

- Ing. ALEXEJ BÍLÝ, U gymnázia 1233/1, Praha 4-Nusle, 140 00  Praha 4 

- KRISTÝNA BOHÁČOVÁ, Wolkerova 700/54, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

- MUDr. LENKA BÖHMOVÁ, Krakovská 1628/15a, Ostrava-Jih, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30 

- Ing. DANIEL BORKOVEC, Dřevnická 4126, Příluky, 760 01  Zlín 1 

- YVETA BUZKOVÁ, Komořanská 1421, Zbraslav, 156 00  Praha 516 

- ONDŘEJ ČAMEK, Nemocniční 339, 793 56  Ryžoviště 

- Bc. PAVEL ČUNDRLA, Křížkovského 55/12, Prostějov, 796 01  Prostějov 1 

- DRAHOMÍRA DOBROVOLNÁ, Hanušova 156/6, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

- MAREK DOBROVOLNÝ, Hanušova 156/6, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

- JOSEF DOFEK, Nedbalova 7/5, Topolany, 779 00  Olomouc 9 

- MILAN DOFEK, Ústín 3, 783 46  Těšetice 

- MILADA DOFKOVÁ, Ústín 62, 783 46  Těšetice 

- JAROSLAV DOLÁK, Rudé armády 177, 783 45  Senice na Hané 

- JAROSLAV DOSTÁL, U cukrovaru 617/34, Holice, 779 00  Olomouc 9 

- LUBOMÍR DOSTÁL, tř. Svornosti 503/49, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

- VLASTIMIL DOSTÁL, Vojnice 96, 783 46  Těšetice 



10 

 

- ELIŠKA DOSTÁLOVÁ, Vodní 45, 783 45  Senice na Hané 

- EMILIE DVOŘÁKOVÁ, Sadová 180/37, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 

- JITKA DZURILLOVÁ, gen. Píky 233/23, Neředín, 779 00  Olomouc 9 

- Ing. JAN FOUKAL, Úvoz 437/94, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 

- JAN FRAIT, Ústín 108, 783 46  Těšetice 

- IVANA FRAITOVÁ, Ústín 108, 783 46  Těšetice 

- PETR FRÜHAUF, Hanácká 251/14, Holice, 779 00  Olomouc 9 

- LUBOR GRECMAN, Kout 21, 783 45  Senice na Hané 

- ILONA GRECMANOVÁ, Kout 21, 783 45  Senice na Hané 

- VÁCLAV HAVLÍČEK, Žižkov 260, 783 45  Senice na Hané 

- Bc. RNDr. MIROSLAV HOFSCHNEIDER, Mlýnská 523, 798 17  Smržice 

- ZUZANA HORÁKOVÁ, Šárka 3479/15, Prostějov, 796 01  Prostějov 1 

- MARIE HRACHOVCOVÁ, Vojanova 1023/20, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

- PETR HRACHOVINA, Svahová 908/24, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

- TOMÁŠ HRACHOVINA, Kostelní 75, 691 23  Pohořelice 

- DANA HUŇKOVÁ, Vilémov 163, 783 22  Cholina 

- JANA CHALUPOVÁ, Ústín 111, 783 46  Těšetice 

- ANTONÍN CHMELICKÝ, Březina 90, 294 11  Loukov u Mnich.Hradiště 

- FERDINAND CHODORA, Polívkova 406/37, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

- MARTIN CHOCHOLA, Nedbalova 6/7, Topolany, 779 00  Olomouc 9 

- VLADIMÍR CHUDOBA, Bílkova 50/8, Topolany, 779 00  Olomouc 9 

- DRAHOMÍRA CHUDOBOVÁ, Bílkova 50/8, Topolany, 779 00  Olomouc 9 

- MARTIN CHYTIL, Ústín 93, 783 46  Těšetice 

- CHARLOTTE ILJAZI, Bílkova 69/7, Topolany, 779 00  Olomouc 9 

- RENATA IVANOVÁ, Polní 610, 783 44  Náměšť na Hané 

- JITKA JAŠÍČKOVÁ, Tovéř 220, 783 16  Dolany u Olomouce 

- VLASTA JENIŠOVÁ, Ústín 106, 783 46  Těšetice 

- MUDr. VLADIMÍR JORDA, Mošnerova 843/4, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

- Ing. MIROSLAV JUNG, Přichystalova 1042/60, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

- TOMÁŠ KADLEC, Těšetice 213, 783 46  Těšetice 

- JANA KADLECOVÁ, Těšetice 213, 783 46  Těšetice 

- MILOSLAV KAMENÍČEK, Pod lipami 297/7, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

- ANNA KLINKOVÁ, Nedefinováno v registrech, adresa z KN: Lonsdale Place 1273, B.C. V8P5L3, 

Victoria, Kanada 

- Bc. RENÁTA KLVAČOVÁ, Václava III. 251/24, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

- JARMILA KOBLIHOVÁ, Ke Království 107, Krčmaň, 779 00  Olomouc 9 

- JOSEF KOHOUTEK, Lomená 486, 783 44  Náměšť na Hané 

- MIROSLAVA KOLMANOVÁ, Dolní 796, 687 22  Ostrožská Nová Ves 

- ALEŠ KONEČNÝ, U kovárny 318/8, Neředín, 779 00  Olomouc 9 

- JAROMÍR KONEČNÝ, Loučany 650, 783 44  Náměšť na Hané 

- Ing. JOSEF KONEČNÝ, Tichá 457/3, Držovice, 796 07  Prostějov 7 

- LUBOMÍR KOTOUČEK, Rotreklova 2217/5, Líšeň, 628 00  Brno 28 

- JAN KOUDELÁK, Ústín 107, 783 46  Těšetice 

- JAN KOUDELÁK, Ústín 120, 783 46  Těšetice 

- ROMAN KOUTEK, Nedbalova 25/20, Topolany, 779 00  Olomouc 9 

- GABRIELA KOUTNÁ, Těšetice 235, 783 46  Těšetice 

- MARTA KOUTNÁ, Bílkova 51/6, Topolany, 779 00  Olomouc 9 

- PETRA KOUTNÁ, Těšetice 27, 783 46  Těšetice 

- JAROSLAV KOUTNÝ, Sadová 320/21a, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 

- VÁCLAV KOUTNÝ, Těšetice 27, 783 46  Těšetice 

- VÁCLAV KOUTNÝ, Těšetice 235, 783 46  Těšetice 

- ZDENĚK KOUTNÝ, Bílkova 51/6, Topolany, 779 00  Olomouc 9 

- ZDENĚK KOUTNÝ, tř. Míru 1138/43, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

- JAN KRÁL, Ústín 74, 783 46  Těšetice 

- Ing. LEOŠ KROUTIL, Loučany 663, 783 44  Náměšť na Hané 

- FRANTIŠEK KRUPA, Těšetice 211, 783 46  Těšetice 



11 

 

- MAGDALENA KRUPOVÁ, Těšetice 211, 783 46  Těšetice 

- Anna Kubálková, adresa neznámá – veřejná vyhláška 

- OLDŘICH KUBÍČEK, Biskupství 242, 783 44  Náměšť na Hané 

- RNDr. ZBYNĚK KUBÍČEK, CSc., sídl. E. Beneše 3908/6, Prostějov, 796 03  Prostějov 3 

- ANTONÍN KUČERKA, Sokolská 576/21, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

- RŮŽENA KUČEROVÁ, Troubelice 20, 783 83  Troubelice 

- Mgr. JOSEF KÜHR, Těšetice 212, 783 46  Těšetice 

- Ing. JOSEF KURFÜRST, Loučany 668, 783 44  Náměšť na Hané 

- MIROSLAVA KURFÜRSTOVÁ, Loučany 668, 783 44  Náměšť na Hané 

- OLDŘICH KVAPIL, Rudé armády 216, 783 45  Senice na Hané 

- IVANA KYDLÍČKOVÁ, V Lukách 715, 333 01  Stod 

- BOHUMIL LANGER, Brodecká 73, 783 75  Dub nad Moravou 

- ZDENĚK LANGER, Sportovní 242/8, Nemilany, 783 01  Olomouc 18 

- IVO LÁTAL, Profesora Fuky 1278/10, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

- JAROSLAV LEPAŘ, Vojnice 31, 783 46  Těšetice 

- Ing. LENKA LIPÁROVÁ, Choceradská 3120/8, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 

- JIŘÍ LOS, bří Hovůrkových 331/8, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

- PETR LOS, Žilinská 644/17, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

- Bc. TOMÁŠ LOUDA, Svatopluka Čecha 1179/35, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

- JARMILA LOUTOCKÁ, Ústín 39, 783 46  Těšetice 

- ZDENA LOUTOCKÁ, Foerstrova 961/17, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

- KVĚTOSLAV LOUTOCKÝ, Ústín 39, 783 46  Těšetice 

- ANTONIE LUSCOŇOVÁ, U parčíku 15/36, Topolany, 779 00  Olomouc 9 

- Anna Markusová, Dubnická 333/2, Petrželka, 851 02  Bratislava, Slovenská republika 

- PETR MARTINEK, Loučany 735, 783 44  Náměšť na Hané 

- Mgr. JANA MAŠOVÁ, Balcárkova 750/10, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

- IVA MAZOUCHOVÁ, Ječmínkova 1938/20, Prostějov, 796 01  Prostějov 1 

- STANISLAV MIKISKA, prap. Fr. Vrzala 10, 783 45  Senice na Hané 

- DRAHOSLAVA MIKISKOVÁ, prap. Fr. Vrzala 10, 783 45  Senice na Hané 

- IVA MINÁŘOVÁ, Marie Majerové 49/17, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 

- MAREK MOHLER, Pod Hradem 548, 783 44  Náměšť na Hané 

- Ing. MARIE MOHLEROVÁ, bratří Čapků 31/16, Topolany, 779 00  Olomouc 9 

- JARMILA NAKLÁDALOVÁ, Loučany 706, 783 44  Náměšť na Hané 

- JUDr. DUŠAN NAVRÁTIL, Zahrádky 115, 783 49  Lutín 

- JAN NAVRÁTIL, Ústín 90, 783 46  Těšetice 

- JAROSLAV NAVRÁTIL, Slatinice 391, 783 42  Slatinice 

- Ing. RADEK NAVRÁTIL, Zahrádky 272, 783 49  Lutín 

- IVETA NAVRÁTILOVÁ, Vlčice 519/58, 789 83  Loštice 

- JAROSLAVA NAVRÁTILOVÁ, Ústín 90, 783 46  Těšetice 

- LENKA NAVRÁTILOVÁ, Slatinice 391, 783 42  Slatinice 

- SVĚTLA NAVRÁTILOVÁ, Sokolská 324, 783 75  Dub nad Moravou 

- HANA NÁVRATOVÁ, Těšetice 143, 783 46  Těšetice 

- FRANTIŠEK NĚMEC, Rudé armády 189, 783 45  Senice na Hané 

- LUBOMÍR NEVRLÝ, Havlíčkova 346, 783 45  Senice na Hané 

- VOJTĚCH NIMRICHTER, Trávník 339, 783 45  Senice na Hané 

- BOŘIVOJ NOVÁK, Vojnice 36, 783 46  Těšetice 

- JAN NOVÁK, Náklo 221, 783 32  Náklo 

- JIŘÍ NOVÁK, Novosady 409/2a, 784 01  Litovel 

- OLGA NOVÁKOVÁ, Vojnice 36, 783 46  Těšetice 

- JIŘÍ NOVOTNÝ, Praskova 1156/3, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

- MARTIN NOVOTNÝ, Tovární 1064/17, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

- BŘETISLAV OKLEŠTĚK, Těšetice 17, 783 46  Těšetice 

- KAREL OKLEŠTĚK, Foerstrova 970/1, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

- ZDENKA OSTRÁ, Drahanovice 64, 783 44  Náměšť na Hané 

- JAN OTRUBA, Za Rybníčkem 212, 783 49  Lutín 

- JIŘÍ OTRUBA, Loučany 720, 783 44  Náměšť na Hané 



12 

 

- LADISLAV OTRUBA, Biskupství 143, 783 44  Náměšť na Hané 

- HELENA OTRUBOVÁ, Biskupství 143, 783 44  Náměšť na Hané 

- Mgr. EVA PAZDEROVÁ, Zamykalova 389/18, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

- KVĚTOSLAV PEŠÁT, Loučany 699, 783 44  Náměšť na Hané 

- MIROSLAV PFEIFER, Kaštanová 495/7, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

- KVĚTOSLAVA POKORNÁ, Vojnice 59, 783 46  Těšetice 

- VERONIKA POKORNÁ, Vojnice 59, 783 46  Těšetice 

- PETR POKORNÝ, Vojnice 59, 783 46  Těšetice 

- JIŘÍ POSPÍŠIL, U potoka 236/43, Holice, 779 00  Olomouc 9 

- JOSEF POSPÍŠIL, Těšetice 209, 783 46  Těšetice 

- Ing. ROBERT POSPÍŠIL, Vídeňská 632/2, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

- LIBUŠE POSPÍŠILOVÁ, Horní Krčmy 1089/6, 789 85  Mohelnice 

- VLASTA POSPÍŠILOVÁ, Jos. Vodičky 29, 783 45  Senice na Hané 

- VÍTĚZSLAV PRUCEK, Valdenská 486/17, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

- JAN PSOTA, bratří Čapků 32/18, Topolany, 779 00  Olomouc 9 

- MILUŠE PSOTOVÁ, bratří Čapků 32/18, Topolany, 779 00  Olomouc 9 

- Ing. JANA RAISKUBOVÁ, tř. Svornosti 928/40, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

- IVANA ŘEZÁČOVÁ, náměstí Republiky 799/29, Brno-sever, Husovice, 614 00  Brno 14 

- RADEK ŘEZNÍČEK, Ústín 68, 783 46  Těšetice 

- ZDENĚK ŘEZNÍČEK, Ústín 68, 783 46  Těšetice 

- VRATISLAV SEDLÁČEK, Hrad 24, 783 44  Náměšť na Hané 

- ADAM SEKANINA, Žerůvky 1, Bystročice, 779 00  Olomouc 9 

- PAVEL SEKANINA, Ústín 40, 783 46  Těšetice 

- MARCELA SEKANINOVÁ, Ústín 40, 783 46  Těšetice 

- MICHAL SKOUPIL, Ústín 15, 783 46  Těšetice 

- FRANTIŠEK SLEŽEK, Kollárova 617/10, 784 01  Litovel 

- Ing. PAVEL SLIMAŘÍK, Těšetice 13, 783 46  Těšetice 

- BOŽENA SLOVÁKOVÁ, Zahradní 592/16, 783 35  Horka nad Moravou 

- JOSEF SMÉKAL, Loučany 716, 783 44  Náměšť na Hané 

- MARIE SMIČKOVÁ, Rataje 56, 783 46  Těšetice 

- Hynek Spáčil, Zábraní 202, 783 44  Náměšť na Hané, předání údaje o nemovitosti do evidence Úřadu 

pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  

Praha 28 

- JAROSLAVA SPÁČILOVÁ, Ústín 50, 783 46  Těšetice 

- EVA SPURNÁ, tř. Svornosti 1126/32, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

- MARTA SPURNÁ, Nedbalova 24/18, Topolany, 779 00  Olomouc 9 

- Mgr. ILJA SPURNÝ, Tovéř 144, 783 16  Dolany u Olomouce 

- JIŘÍ SPURNÝ, Česká čtvrť 204/7, Nemilany, 783 01  Olomouc 18 

- MIROSLAV SPURNÝ, Loučany 814, 783 44  Náměšť na Hané 

- ALENA SROVNALOVÁ, bratří Čapků 97/10, Topolany, 779 00  Olomouc 9 

- MILADA STEJSKALOVÁ, Na Letné 445/33, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

- Ing. JOSEF STRÁNĚL, Mozartova 761/3, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

- JAROSLAV STŘÍDA, Těšetice 152, 783 46  Těšetice 

- MUDr. JOSEF STŘÍDA, Těšetice 26, 783 46  Těšetice 

- MARTIN STŘÍDA, Čacké 2691, Pardubice V-Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

- MIROSLAV STŘÍDA, Ústín 111, 783 46  Těšetice 

- STANISLAV STŘÍDA, Olomoucká 110, 783 49  Lutín 

- JAN SVOBODA, Před lipami 335/13, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

- ROBERT SVOBODA, Před lipami 335/13, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

- FRANTIŠEK SVOZIL, Ústín 59, 783 46  Těšetice 

- VIKTOR SVOZIL, Ústín 55, 783 46  Těšetice 

- ANNA ŠIKULOVÁ, Lamblova 77/43, Klášterní Hradisko, 779 00  Olomouc 9 

- ZDENĚK ŠNAJDER, Slatinice 304, 783 42  Slatinice 

- Ing. PETR ŠPAČEK, Těšetice 210, 783 46  Těšetice 

- LENKA ŠPAČKOVÁ, Těšetice 210, 783 46  Těšetice 

- MARTINA ŠPIČÁKOVÁ, Dr. Horáka 3408/20, Prostějov, 796 01  Prostějov 1 



13 

 

- PAVEL ŠPIČKA, Ústín 105, 783 46  Těšetice 

- MgA. ZDENĚK ŠTĚPÁNEK, Ústín 127, 783 46  Těšetice 

- Mgr. JARMILA ŠTĚPÁNKOVÁ, Ústín 127, 783 46  Těšetice 

- MARIE ŠVECOVÁ, Vodní 54, 783 45  Senice na Hané 

- PETR TICHÝ, Nečova 1064/6, Praha 12-Modřany, 143 00  Praha 412 

- VLADIMÍR TICHÝ, Liliová 113, Tuklaty, 250 82  Úvaly 

- Ing. DRAHOMÍR TOBIÁŠ, Zákostelí 41, 783 45  Senice na Hané 

- JOSEF TOBIÁŠ, Zákostelí 65, 783 45  Senice na Hané 

- FRANTIŠKA TOBIÁŠOVÁ, Zákostelí 65, 783 45  Senice na Hané 

- JIŘÍ TOBOLA, V polích 4440/3b, Prostějov, 796 01  Prostějov 1 

- JAN TOVÁREK, Havlíčkova 251, 783 45  Senice na Hané 

- LIBUŠE TROJANOVÁ, Podhájí 538, 798 17  Smržice 

- PETRA TROJANOVÁ, Ústín 105, 783 46  Těšetice 

- DAGMAR ŤULPOVÁ, U hřiště 79/11, Holice, 779 00  Olomouc 9 

- ALICE URBANCOVÁ, Ústecká 3050, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

- Bc. TOMÁŠ VALA, Čimelice 340, 398 04  Čimelice 

- Ing. RICHARD VAVRDA, Einsteinova 474/3, Neředín, 779 00  Olomouc 9 

- RICHARD VELÍŠEK, U podjezdu 43/4, Pavlovičky, 779 00  Olomouc 9 

- VIKTOR VELÍŠEK, Nad Lánem 1240/9, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

- Ing. PETR VÍTEK, Březinova 1297/4a, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

- PETR VLACH, Ústín 53, 783 46  Těšetice 

- MOJMÍR VRBA, Řepčínská 115/74, Řepčín, 779 00  Olomouc 9 

- MARIE VÝCHOPEŇOVÁ, Loučany 703, 783 44  Náměšť na Hané 

- HANA VYMLÁTILOVÁ, Sladkovského 1185/1b, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

- MIROSLAVA VYROUBALOVÁ, Nedbalova 134/30, Topolany, 779 00  Olomouc 9 

- EVA ZAJÍČKOVÁ, Padělky 725, 783 44  Náměšť na Hané 

- MIROSLAV ZAPLETAL, Rudé armády 188, 783 45  Senice na Hané 

- VLASTA ZAPLETALOVÁ, Ústín 5, 783 46  Těšetice 

- OLDŘICH ZDAŘIL, Těšetice 7, 783 46  Těšetice 

- NADĚŽDA ZDAŘILOVÁ, Těšetice 7, 783 46  Těšetice 

- RENÁTA ZITTOVÁ, Ústín 112, 783 46  Těšetice 

- PETR ŽAMPACH, Vodní 55, 783 45  Senice na Hané 

 

Dotčené orgány a ostatní: 

- Magistrát města Olomouce, Odbor životního prostředí - Oddělení ochrany ovzduší a státní správy 

odpadů, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

- Drážní úřad, Sekce infrastruktury, územní odb. Olomouc, Nerudova 773/1, Olomouc, 779 00 Olomouc 9 

- Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí - oddělení péče o krajinu a zemědělství, 

Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

- KHS Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 74/6, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

- Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Olomouc, Schweitzerova 524/91, Povel, 

779 00  Olomouc 9 

- Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí, Havlíčkova 818/56, 784 01  Litovel 

- Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 

- MMOl, odbor dopravy a územního rozvoje, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

- Magistrát města Olomouce, odbor stavební - oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací, 

Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

- Obecní úřad Křelov-Břuchotín, Marie Majerové 45/25, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 

- Obecní úřad Ústín, Ústín 9, 783 46  Těšetice 

- Obecní úřad Těšetice, Těšetice 62, 783 46  Těšetice 

- Obecní úřad Loučany, Loučany 749, 783 44  Náměšť na Hané 

- Úřad městyse Náměšť na Hané, vývěska, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44  Náměšť na Hané 

- Obecní úřad Senice na Hané, Jos. Vodičky 243, 783 45  Senice na Hané 

- MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

Co: 2x spis 


		2021-04-06T09:21:49+0200




